CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúcẢnh màu 3x4 không quá 6 tháng, có đóng dấu giáp lai

Mẫu 1

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG
(Năm học 2023 – 2024)

Kính gửi: Ban liên lạc Đồng hương Bạc Liêu – Cà Mau tại Tp. Hồ Chí Minh
1- Thông tin sinh viên:
· Họ và tên sinh viên:……………………..Sinh ngày:……………………………………..
· Điện thoại:………………………Email:…………………………………………………..
2- Hộ khẩu thường trú:
· Số nhà:…, đường……, ấp (Khóm):…………Xã (Phường):……Huyện:………Tỉnh: ……
3- Hiện tạm trú:
· Số nhà: …, đường ….., ấp (Khóm):………Xã (Phường):………Quận:…, Thành phố:…
4- Hiện đang là sinh viên: Trường…………………………………………………………..
· Hệ đào tạo:…………….Ngành đào tạo:…………Khóa học:……….Đang học năm thứ:….
· Mã số sinh viên:……………………………………………………………………………..
5- Kết quả điểm trung bình các môn năm học 2022- 2023 (hoặc thời điểm gần nhất):……..
6- Hoàn cảnh gia đình thuộc diện chính sách, hoàn cảnh khó khăn, hộ nghèo,… (đính kèm xác nhận của địa phương hoặc có sổ hộ nghèo):
	Xác nhận của Lãnh đạo trường hoặc địa phương có hộ khẩu                (Ký tên, đóng dấu)

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 202.. Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]Thông tin liên lạc: 1)- Thạc sỹ Trần Quốc Cường – Phó Trưởng ban – Tổng Thư ký: 09 09 81 81 99 - Email: ctiphcm@gmail.com ; 2)- Nhà giáo Trần Văn Thuận –Chủ tịch Câu lạc bộ Nhà giáo – 0909 888 494 – Email: tvthuan2020@gmail.com

C

?

NG

HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN XIN C

?

P H

?

C B

?

NG

(Năm h

?

c 202

3

–

20

2

4

)

Kính g

?

i

:

Ban lięn l

?

c Đ

?

ng

hương B

?

c Liêu

–

Cà Mau t

?

i Tp. H

?

Chí Minh

1

-

Thông tin sinh viên:

-

H

?

và tên sinh viên:

……………………..Sinh ngày:……………………

……………

…..

-

Đi

?

n tho

?

i:

………………………

Email:

…………………………………

……………

…..

2

-

H

?

kh

?

u thư

?

ng trú:

-

S

?

nhà:…, đư

?

ng……,

?

p (Khóm):

………

…

Xă (Ph

ư

?

ng):

……

Huy

?

n

:

………

T

?

nh:

……

3

-

Hi

?

n t

?

m trú:

-

S

?

nhà:

…, đư

?

ng …..,

?

p (Khóm

):………Xă (Ph

ư

?

ng):

………

Qu

?

n:…,

Thành ph

?

:…

4

-

Hi

?

n đang là sinh viên: Trư

?

ng

………

………………………………………………

…..

-

H

?

đào t

?

o:

…………….

Ngành đào t

?

o:

…………

Khóa h

?

c:

……….

Đang h

?

c năm th

?

:

….

-

Mă s

?

sinh vięn

:

……………………………………………………………………………..

5

-

K

?

t qu

?

đi

?

m trung běnh các môn n

ăm h

?

c 20

22

-

20

23

(ho

?

c th

?

i đi

?

m g

?

n nh

?

t)

:

……..

6

-

Hoŕn c

?

nh gia đ

ình thu

?

c di

?

n chính sách

, hoàn c

?

nh khó khăn, h

?

nghčo,…

(đính kèm xác

nh

?

n c

?

a đ

?

a phương ho

?

c có s

?

h

?

nghèo)

:

Xác nh

?

n c

?

a Lănh

đ

?

o trư

?

ng

ho

?

c đ

?

a phương có h

?

kh

?

u

(Kư tên,

đóng d

?

u)

Thŕnh ph

?

H

?

Chí Minh, ngŕy

…

tháng

…

năm 20

2

..

Ngư

?

i làm đơn

T

hông tin liên l

?

c

:

1)

-

Th

?

c s

?

Tr

?

n Qu

?

c Cư

?

ng

–

Phó T

rư

?

ng ban

–

T

?

ng Thư k

ý:

09 09 81 81 99

-

Email:

ctiphcm@gmail.com

;

2

)

-

Nhà giáo

Tr

?

n Văn Thu

?

n

–

Ch

?

t

?

ch

Câu l

?

c b

?

Nhŕ giáo

–

0909

888 494

–

Email:

tvthuan2020@gmail.com

?

nh màu

3x4

không

quá 6 tháng,

có ?óng d

?

u

giáp lai

M

?

u 1

C ? NG   HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM  Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc

  ĐƠN XIN C ? P H ? C B ? NG   (Năm h ? c 202 3   –   20 2 4 )     Kính g ? i :  Ban liên l ? c Đ ? ng   hương B ? c Liêu  –   Cà Mau t ? i Tp. H ?   Chí Minh   1 -   Thông tin sinh viên:   -   H ?   và tên sinh viên: ……………………..Sinh ngày:…………………… …………… …..   -   Đi ? n tho ? i: ……………………… Email: ………………………………… …………… …..   2 -   H ?   kh ? u thư ? ng trú:   -   S ?   nhà:…, đư ? ng……,   ? p (Khóm): ……… … Xã (Ph ư ? ng): …… Huy ? n : ……… T ? nh:  ……   3 -   Hi ? n t ? m trú:    -   S ?   nhà:   …, đư ? ng …..,  ? p (Khóm ):………Xã (Ph ư ? ng): ……… Qu ? n:…,  Thành ph ? :…   4 -   Hi ? n đang là sinh viên: Trư ? ng ……… ……………………………………………… …..   -   H ?   đào t ? o: ……………. Ngành đào t ? o: ………… Khóa h ? c: ………. Đang h ? c năm th ? : ….   -   Mã s ?   sinh viên : ……………………………………………………………………………..   5 -   K ? t qu ?   đi ? m trung bình các môn n ăm h ? c 20 22 -   20 23   (ho ? c th ? i đi ? m g ? n nh ? t) : ……..   6 -   Hoàn c ? nh gia đ ình thu ? c di ? n chính sách , hoàn c ? nh khó khăn, h ?   nghèo,…   (đính kèm xác  nh ? n c ? a đ ? a phương ho ? c có s ?   h ?   nghèo) :

Xác nh ? n c ? a Lãnh  đ ? o trư ? ng   ho ? c đ ? a phương có h ?   kh ? u                   (Ký tên,  đóng d ? u)      Thành ph ?   H ?   Chí Minh, ngày  …   tháng  …   năm 20 2 ..   Ngư ? i làm đơn

      T hông tin liên l ? c :   1) -   Th ? c s ?   Tr ? n Qu ? c Cư ? ng   –   Phó T rư ? ng ban  –   T ? ng Thư k ý:   09 09 81 81 99   -   Email:  ctiphcm@gmail.com   ;  2 ) -   Nhà giáo  Tr ? n Văn Thu ? n   – Ch ?   t ? ch   Câu l ? c b ?   Nhà giáo  –   0909  888 494  –   Email:  tvthuan2020@gmail.com

? nh màu  3x4   không  quá 6 tháng,  có ?óng d ? u  giáp lai

M ? u 1